ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 02.10.2013 года № 1788
О внесении изменения

в постановление главы

Карталинского муниципального

района от 30.06.2008 года № 766

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  главы Карталинского муниципального района от 30.06.2008 года № 766 «О создании постоянно действующей антитеррористической комиссии по участию в профилактике терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории Карталинского муниципального района» следующее изменение:

1) постоянно действующую антитеррористическую комиссию на территории Карталинского муниципального района утвердить в новом составе:

Шулаев С.Н.

- глава Карталинского муниципального района,

  председатель комиссии

Ломовцев С.В.

- заместитель главы Карталинского

  муниципального района по строительству,

  жилищно-коммунальному хозяйству,

  транспорту и связи, заместитель председателя

Савочкин А.В.

- начальник отделения в городе Карталы

  Управления Федеральной Службы

  безопасности России по Челябинской области,

  заместитель председателя (по согласованию)

Попов В.А.

- начальник отдела по делам гражданской

  обороны и чрезвычайным ситуациям

  администрации Карталинского
                                                    муниципального района, секретарь комиссии

2

Члены комиссии:

Безмен М.Ю.

- начальник отдела Военного комиссариата

  Челябинской области в городе Карталы,

  Карталинском и Варненском районах

Васильев А.В.

- начальник отдела Министерства внутренних

  дел России по Карталинскому

  муниципальному району (по согласованию)
Звездина С.А.

- начальник территориального отдела

Управления Роспотребнадзора в Челябинской

области в Карталинском, Брединском,

Варненском районах (по согласованию)

Илюшин С.А.

- начальник контрольно-пропускного пункта

города Карталы Пограничного Управления

Федеральной Службы безопасности России

по Челябинской области (по согласованию)

Лесовский М.В.

- начальник Линейного отдела полиции на

станции Карталы (по согласованию)
Мясников А.Н.

- начальник Карталинского цеха комплексного

технического обслуживания Магнитогорского

районного узла связи Челябинского филиала

открытого акционерного общества

«Ростелеком» (по согласованию)

Попов Д.М.

- начальник отдела Пожарного надзора № 9 по

Карталинскому, Брединскому и Варненскому

районам (по согласованию)

Чепраков А.В.

- начальник отдела Управления федеральной

миграционной службы России по Челябинской

области в Карталинском районе

Рыбников А.Г.

- ведущий инженер Орского отдела Южно-

Уральского регионального центра безопасности

(по согласованию)

Тресков С.В.

- начальник Государственного учреждения

«9 отряд федеральной противопожарной

службы Челябинской области»

(по согласованию)

Фролов Ю.Н.

- начальник Карталинского отделения

Челябинского отдела Свердловского отряда

охраны филиала открытого акционерного

общества «Газпром» «Южно-Уральское

Межрегиональное Управление Охраны

открытого акционерного общества «Газпром»

в городе Екатеринбурге (по согласованию)

3

2. Постановления администрации Карталинского муниципального района от 07.03.2013 года № 368 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии» и от 03.05.2012 года № 591 «О внесении изменения в постановление главы Карталинского муниципального района от 30.06.2008 года № 766» признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев